МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                                            18 декабря 2017 года № 11
                                                                                            05 -е собрание  4  -го созыва

с.Вершинино
О признании утратившим силу Решения № 26 от 31.01.2013 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Спасское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Томской области от 15 августа 2002 года N 61-ОЗ "Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области", Уставом муниципального образования "Спасское сельское поселение ", с учетом рассмотренного  проекта  Правил благоустройства территорий в новой редакции, утвержденного Решением Совета № 9 от 01.12.2017
Совет  Спасского сельского поселения решил:
1. Решение Совета Спасского сельского поселения №26 от 31.01.2013   «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Спасское  сельское поселение» признать утратившим силу.
2.  Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета

                              Д.В.Гражданцев

Спасского сельского поселения

 Глава поселения                                                                Д.В.Гражданцев

47
2